2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________08.07.__________ 2025 г.

        №____646___
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 17.03.2023 № 232 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи, утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 17.03.2023 № 232 (с изменениями от 29.01.2024 № 97, от 01.04.2024 № 455, от 19.04.2024 № 606, от 25.10.2024 № 1443), следующие изменения:

1.1. Исключить из Состава межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Зыкову В.В.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи:

Дубинину Алену Анатольевну – специалиста местного отделения Движения Первых;

Бородина Павла Михайловича – ведущего специалиста сектора по труду и социальным вопросам управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин

PAGE